
Bosna iHercegovina

Federactla Bosne i Hercegovine

F ED E R ALN O MI N I ST ARS TYO U'VUTRASNJIH POSLOVA

F ED ER ALN O MI N IS T ARS fVO UN UTA R N JI H POS LOVA

S A R A J E Y O

Bosnia and Hetzegovina
Federation of Bosnia dnd Herzegovina

FEDERANON MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS
S A R A J E V O

Broj : O 1 -07-0712-1 4-2-2006
Darum: ;/7. Of .2016. godine

Na osnovu dlana 22. Zakona o unutra5njim poslovima Federacije Bosne i
Hercegovine (,,SluZbene novine Federacije BiH", broj 81/14) i u skladu sa Zakonom o
javnirn nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14), federalni
ministar unutrainjih poslova d o n o s i

O D L U K U

o dodjeli ugovora za nabavku pancira (pancirnih prsluka)

I

Na osnovu 61. 64. stav (1) ta6ka b), 69. stav (1) ta6ka a), 70. i 89. Zakona o javnim
nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14) i na osnovu odluke o
pokretanju postupka za nabavku pancira (pancirnih prsluka), putem Konkurentskog'zd)hljeva'za 

dostavu ponuda, broj: 01-06-06/3-14-2-414 od 31.3.2016. godine, dodjeljuje
de ugovor za nabavku pancira (pancirnih prsluka).

t l

Ugovor za nabavku pancira (pancirnih prsluka) dodjeljuje se O-o1t1{1ey KOTEX
d.o.o. Te-5anj, koji je dostavio ponudu sa najnizom cijenom u iznosu od 24.570,00 KM, sa
popustom iPDV-om, ikoja ispunjava sve uslove predviilene Konkurentskim zahtjevom.

ill

Obavezuje se Sektor za materijalno - finansijske poslove Federalnog ministarstva
unutra5njih posiova, da shodno Zakonu o javnim nabavkama BiH, pripremi sve potrebne
akte za sklapanje ugovora sa ponudadem KOTEKS d'o.o. Te5anj.

O b r a z l o Z e n j e

Komisija za provodenje postupaka nabavke svih roba, usluga i radova za 2016.
godinu putem konkurentskog zahtjeva za potrebe Federalnog ministarstva unutra5njih

ioslova - Federalnog ministarstva unutarnjih poslova, formirana Rjesenjem federalnog
ministra unutraSnjih poslova, broi:01-07-07t2-14-2-2006 od2. 11.2015. godine, provela je
postupak po Koniuientskom zahtjevu za dostavu ponuda za nabavku pancira (pancirnih
prsluka, objavljenom na portalu javnih nabavki , brq: 405-7-1-13-3-12116 od 31. 3. 2016.
godine. Tom pritikot izvr6ila je razmatranje, analizu i ocjenu detiri blagovremeno prispjele

fonude ponuda6a, i to: 1. ukupna ponudena cijena sa PDV-om i popustom ponuilada
kfVfnnOe d.o.o. Visoko, iznosi 26.208,00 KM; 2. ukupna ponuilena cijena sa PDV-om i
popustom ponudada ATEX d.o.o. Sarajevo, iznosi 24.219,00 KM: 3. ukupna ponudena
cijena sa PDV-om i popustom ponuclada KoTEX d.o.o. TeSanj, iznosi 24.570,00 KM; 4.

Bosna i Hercegovina, 71 ooo sarajevo, M Spahe 7. telefon (+387 33I'280-020, lokal 3100, lax(+387 33)-590-218' www fmup gov ba

i{qi".
:llttdi
,1.:r€,,



ukupna ponudena cijena sa PDV-om ipopustom ponudaca sHoT d.o.o. Zenica, iznosi

24.570,00 KM.

N a k o n i s p i t i v a n j a , K o m i s i j a j e u t v r d i | a d a p o n u d a p o n u t l a 6 a S H o T d . o . o . n i j e
prifrvattliva ler ne sadr2i sve trjZene dokumente, odnosno ne sadrii izjavu o namjeri

poo,gouaranla, u sk|adu se tackom e2) tenderske dokumentacije. Takoder, dostavljena

garancija od 10 godina ne odnosi se na dostavljenu robu, kako je to trazeno u Tenderskoj

iokumentaclji, tadka c4), nego samo na balistidki materijal

PonudaponudadaATEXd .o .o . t ako . t e rn i j ep r i hva t | j i va j e rnesad rZ i sve t r aZene
dokumente, odnosno ne sadrzi izjavu o porijeklu iobe, taeka d5), kao ni izjavu o namjeri

poJrtou"run;", tadka e2), tenderske dokumentacije. Takoder, dostavljena garancija od 10

;;;;.;;d;osi se na dostavtjenu robu, kako ;e to trazeno u tenderskoj dokumentaciji,

taeXa c+), nego samo na balistidki materijal.

Ponude ponucla6a KOTEX d.o.o. i KMTRADE d o o su prihvatljive'

Kom is i j a i euze |auobz i r i t adku5 )Tende rskedokumen tac i j e ' ko j ase .odnos ina
primjenu preierencijalnog tretmana doma6eg (dobavljadi t9 {o:FI'I izjave da ponude

foati jezu 
' 

(KOTEK d.o.oj, odnosno nJ podli jeZu (KMTRADE d o o') primjeni

preferencijalnog tretmana)

S obzirom da je jedini kriterij za dodjelu ugovora najniZ-1-cijena', Komisija je

dostaviia lzvjeitaj s prijedl'ogom sklapanja Ugov-ora sa ponudadem.[9T-EIS^| :,'" 
Te5anj'

xoji j" oo.t"ulo piitrvatqivu p"onudu si nilnizom cijenom u iznosu od 24.570,00 KM.

Shodnonavedenomavoden | zv j e5 ta j emoraduKomis i j e i p repo rukomodod je | i
Ugovora, Ugovorni organ je odludio kao u dispozit ivu ove odluke'

Pouka o Pravnom li jeku:

protiv ove odluke moze se izjaviti Zalba Uredu.,za razmatranje Zalbi BiH.' u pisanol

formi u roku od 5 (pet) dana od dina prijema iste. Zalba se: pldnosi putem Ugovornog

organa u 3 (tri) Primjerka

M I N I S T A R

Dostaviti:

1.  Ponudadu,
2. Sektoru za mat.-f in. poslove FMUP-a'
3. Kabinetu ministra - Odsjek za odnose sa javno56u- 

(za potrebe objave na internetskoj strani FMUP-a - Ugovornog organa)'

4 .  U sp is ,
5. ala.
D2CIDIC FMUP-ODL


